



Behandlinger - hårpleie - BAREX

AETO : BAMBOO NATURLIG HÅRPLEIE

AETÒ : naturlig bambus HÅRPLEIE

barex



✉ bbazar@globelife.com

☎ +39 0331 1706328

AETO : BAMBOO NATURLIG HÅRPLEIE

AETÒ : naturlig bambus HÅRPLEIE

AETO er filosofien som feirer møtet av alle energier i kroppen. Produktlinjen AETO bruker planteekstrakter, styrkende og helbredende egenskaper, fra ulike regioner av verden som Afrika, Østen, Hawaii, Australia, alle steder hvor en særlig rik vegetasjon som vokser på land eller i havet fortsatt rene og upåvirket. Tallrike vitenskapelige studier og laboratorieprøver utført av spesialister AETO BOTANY viser at bruk av derivater av botaniske opprinnelse i linjen produserer rask og effektiv handling på fibrene svekket kapillærer, utnyttet og dehydrerte, og økte med 47 % motstanden til brudd på håret og tillater å nå resultater overraskende etter bare fire behandlinger. fysiologisk pH.

Befeste Shampoo - Bamboo & Yucca

Ekstrakter av yucca glauca og bambus avlinger fra de typiske områder av opprinnelse, som ligger i den uberørte landområder er rik på aminosyrer, proteiner og stivelse. Takket være disse elementer spiller en intens styrkende shampoo på håret å bidra effektivt til å gjøre den mer elastisk og motstandsdyktig overfor aggresjoner. Vist for den utnyttes og svekket hår.

boks : flasker med 250 og 400 ml

styrkende BALM - Bamboo & Hibiscus

Fra frø av Hibiscus esculentus, innfødt plante av Sentral-Afrika, Malaysia og Filippinene, får du en melk med gode egenskaper, som sammen med den styrkende og revitaliserende egenskaper Bamboo, handle dypt fuktighetsgivende og restrukturering håret fiber.

boks : flasker med 250 og 400 ml

styrkende MASK - Bamboo & Wild Mango

Fra fruktene av vill mango (Irvingia Gabonensis) tre hører hjemme i skogene i Afrika, får du en botanisk smør av eksepsjonell ernæringsmessig verdi svært effektiv i å gi volum og glans til håret og bedre administrasjon. Tilstedeværelsen av bambus ekstrakt, ved styrkende egenskaper, og panthenol gjør denne masken er nærende og foryngende, perfekt for alle hårtyper utnyttet og svekket.

boks : 250 ml tube og jar av 500 ml